

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Roterring
Anhänger
Von-Braun-Straße 21
48683 Ahaus

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220200299
Kundennr.: 11701
Datum: 2. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220200354 vom 02.02.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,00 kg	25	Stück	7,13	178,25
2	10109		Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	3,64	3,64
3	10152		Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	5,43	5,43
5	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	10	Stück	5,33	53,30
6	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	Stück	6,75	33,75
7	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm (flaches Profil), Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	22,50	45,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220200299

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40158		Versandgewicht: 4,56 kg BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 22,80 kg	10	Stück	7,09	70,90
9			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit				
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							398,62
19% MwSt.							75,74
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							474,36

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200299 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 57,014

Lief. an Adresse

Roterring
Anhänger
Von-Braun-Straße 21
48683 Ahaus
Deutschland